
Uchwała  Nr  XXX/ 313 /08
Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

przyznawania uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art.  39 ust.  4 ,  art.  40   ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o  samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 90 m ustawy z dnia 7 września 
1991 r.  o systemie  oświaty  (t.  j.  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572 z  późn.  zm.),  na wniosek 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Upoważnić  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czerwionce-Leszczynach  do  załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania uczniom pomocy 
materialnej  o  charakterze  socjalnym  w formie  stypendium  szkolnego  oraz  zasiłku  szkolnego  na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała  wchodzi   w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej 

        dr inż. Marek Profaska

http://aktyprawne.rp.pl/aktyprawne/akty/akt.spr?id=241873

	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

